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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring i produktionslokalet. Oplagring af grønne bønner og
ristet kaffe i tønder. Der er ikke produktion under
kontrolbesøget. Virksomheden anvender ristedato som sporing
i tilfælde af tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: daglig
og periodiske rengøring af produktionslokale og kafferister
fremstår til fredsstillende, lagerområder fremstår
tilfredsstillende renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Port til det
fri fremstår tætsluttende til underlaget.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Gulve fremstår
med afskallet maling, virksomheden oplyser af de er
opmærksomheden på det, og der vil blive malet igen, men at
det ikke holder ret længe. afskalningen er mest udtalte i
lagerområdet på nuværende tidspunkt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling samt for vand af drikkevandskvalitet. Vejledt
om tilpasning af risikoen varmebehandling, da virksomheden
udelukkende rister kaffe er den kritiske grænse for
varmebehandlingen i forholdt til deres produktion en anden
end de 75 grader, som er angivet og virksomheden bør
vurderer om de mener det er et ccp eller deres gode
arbejdesgange med risteprofiler og styring af disse er
tilstrækkelig, samt dokumentation af afvigelser.
Virksomheden har en risiko vedr. vand fra det lokale vandværk
som er vurderet som et kritisk punkt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Kemiske forureninger: Vriksomheden har indsendt prøver til
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analyse for furan, ochratoxin og akrylamid på to kaffe typer og har fremvist analysecertifikater som viser at de
ligger under henstillingen for furan, den kritiske aktionsgrænse for akrylamid samt grænseværdien for
Ochratoxin for begge prøver.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Sorte tønder med låg som anvendes til hele kaffebønner,
hvoraf anvendes og begræsnninger for anvenelse fremgår. Dokumentation på kaffeposer med plast inliner som
anvendes til ristet kaffebønner og formalet kaffe.


